平成○年○月○日

御 見 積 書
株式会社文教工務店 様

（株）東西商事

営業第１部 自分の氏名

 毎度お引き立て有り難うございます。さて、ご依頼の件、下記の通りお見積

もり申し上げます。

 宜しくご検討のほどお願い申し上げます。

単位：円

品 名 型 番 単 価 数量 金 額

パーソナルコンピュータ PCBOOK-CDR1 320,000 一式 320,000

プリンタ PRT-COLOR-1 48,000 1 48,000

ハードディスク HDD-3000SC 52,000 1 52,000

消 費 税  21,000

合 計 金 額  441,000

御見積金額 ￥441,000